880 Tahun 2024. 

- Keputusan  ini  menetapkan Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Kota  

Pekalongan  Nomor Urut 2 (dua)  Sdr. H. Achmad Afzan Arslan Djunaid, S.E., 

M.M. dan Hj. Balgis Diab, S.E., S.Ag., M.M. dengan perolehan suara sebanyak 

99.949 (Sembilan Puluh Sembilan Ribu Sembilan Ratus Empat Puluh Sembilan) 

suara atau 60,15 % (enam puluh koma lima belas persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Walikota dan Wakil Walikota Pekalongan Terpilih Kota 

Pekalongan  dalam Pemilihan Tahun 2024. 

CATATAN : - Keputusan ini  berlaku  sejak tanggal  ditetapkan   tanggal 9 Januari 2025.